
 

 

 

Čistič dieselového systému 
Diesel System Clean 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu  
 
 
Spotřeba:  250 ml vystačí až na 60 l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 
 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43212 

Vysoce účinný přípravek na čištění a péči o naftové motory. Síla a energie pro všechny 
naftové motory, zejména systémy přímého vstřikování a common-rail. 

• odstraňuje znečištění způsobené provozem motoru v celém palivovém systému, od nádrže 
po
  spalovací komory
• odstraňuje usazeniny ve vstřikovacích tryskách a čerpadlech
• odstraňuje usazenou rez v systému a karbonizaci i saze ve spalovacím prostoru
• maže a chráni dieselový vstřikovací systém a celou vrchní část válců. 
  (mazání v souladě s DIN 590 HFRR)
• udržuje čisté vstřikovače, trysky, pístní kroužky a sedla ventilů.
• zamezuje oxidaci paliva, růstu mikroorganismů a zabraňuje tvorbě vosku.
• zlepšuje se atomizace paliva. 

Výrobek je optimalizovaný pro použití v autech s filtrem pevných částic a 
obsahuje jen bezpopelové ingrediencie. Je doporučený pro vozidla s turbem i s 
katalyzátorem. 

Přidávejte pravidelně každých 6 měsíců nebo 10.000 km do palivové nádrže 
před natankováním. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

